



Vejen Golfanlæg A/S

Vigårdsvej 2
6600 Vejen
CVR-nr. 16828599

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.11.2021

Peter Gæmelke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vejen Golfanlæg A/S

Vigårdsvej 2

6600 Vejen

CVR-nr.: 16828599

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Bestyrelse

Harald Sand Kjærgaard, formand

Kurt Jacob Carlsen

Ulla Skov Nielsen

Jan Brørup Petersen, næstformand

Dorthe Kristensen

Peter Vendelboe Køcks

Knud Mønsted

Direktion

Dorthe Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i etablering af golfbane og faciliteter i forbindelse hermed til brug for udlejning til Vejen Golfklub.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 194 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Nettoomsætning		820.000	820.000
Andre eksterne omkostninger		(187.949)	(229.433)
Bruttoresultat		632.051	590.567
Af- og nedskrivninger	1	(222.426)	(252.430)
Driftsresultat		409.625	338.137
Andre finansielle omkostninger	2	(161.110)	(173.905)
Resultat før skat		248.515	164.232
Skat af årets resultat	3	(54.673)	(35.168)
Årets resultat		193.842	129.064
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		193.842	129.064
Resultatdisponering		193.842	129.064

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		14.386.324	14.305.201
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		780.522	787.133
Materielle aktiver	4	15.166.846	15.092.334
Anlægsaktiver		15.166.846	15.092.334
Aktiver		15.166.846	15.092.334

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	5	4.476.000	4.476.000
Overført overskud eller underskud		1.338.527	1.144.685
Egenkapital		5.814.527	5.620.685
Udskudt skat		547.405	492.732
Hensatte forpligtelser		547.405	492.732
Gæld til realkreditinstitutter		6.818.823	7.090.238
Langfristede gældsforpligtelser	6	6.818.823	7.090.238
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	271.414	266.121
Bankgæld		72.824	604.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.376	43.965
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.567.477	974.131
Kortfristede gældsforpligtelser		1.986.091	1.888.679
Gældsforpligtelser		8.804.914	8.978.917
Passiver		15.166.846	15.092.334
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.476.000	1.144.685	5.620.685
Årets resultat	0	193.842	193.842
Egenkapital ultimo	4.476.000	1.338.527	5.814.527

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	222.426	252.430
	222.426	252.430

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	43.346	31.903
Renteomkostninger i øvrigt	117.764	142.002
	161.110	173.905

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	54.673	35.168
	54.673	35.168

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	18.335.483	3.533.786
Tilgange	296.938	0
Kostpris ultimo	18.632.421	3.533.786
Af- og nedskrivninger primo	(4.030.282)	(2.746.653)
Årets afskrivninger	(215.815)	(6.611)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.246.097)	(2.753.264)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.386.324	780.522

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-aktier	1.794	1000	1.794.000
B-aktier	1.757	1000	1.757.000
C-aktier	925	1000	925.000
	4.476		4.476.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	271.414	266.121	6.818.823	5.733.165
	271.414	266.121	6.818.823	5.733.165

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev på 1.500 t.kr. med sikkerhed i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 30.09.2021, 14.386 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret alle C-aktier i selskabet. Nom. værdi pr. 30.09.2021 udgør 925 t.kr.
